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№ Артикул Наименование

A01 39828630 Панель котла правая (3110B460)
A02 39828640 Панель котла левая (3110B480)
A03 3980I800 Панель котла фронтальная (3110T680)
A04 39828670 Панель котла верхняя (3110D820)
A05 3980A680 Панель котла задняя (3110T600)
B01 39828710 Панель управления L400 (35012431) 
B02 39826950 Крышка панели управления (35012360)
B03 39826960 Крышка платы (35012380)
B04 39826970 Накладка платы дисплея
B05 39827141 Плата управления DBM07B (36508163)
B06 39820410 Плата дисплея (38321600) 
B07 39826690 Датчик температуры (36200050) 
C01 3980A710 Секция теплообменника правая (39441850) 
C02 39816070 Секция теплообменника средняя (39403190)
C03 3980A720 Секция теплообменника левая (39441860) 
C04 39814820 Ниппель, комплект 2 шт (34218521) 
C05 39816730 Ниппель с диафрагмой, комплект 2 шт (37904230)
C06 39816740 Шпилька M10X235, комплект 2 шт  (34401230)
C07 39826990 Гильза 1/2"X250 (33400260)
C08 39826680 Датчик давления воды 3/8" (36402251)
C09 39809010 Кран 1/2" (36900700)
C10 39827020 Датчик дымовых газов (38322790)
C11 39822120 Насос UPS 25-60 (36601240)
C12 39822350 Расширительный бак 14L (36801030)
C13 39817280 Клапан сбросной 1/2" 3bar (36900570)
D01 39826240 Газовый клапан (36800620)
D02 39825720 Пилотная горелка в сборе 446.1338.26 (36700010)
D03 39814080 Электроды, комплект (36702260-36702270)
D04 39817480 Жаровая труба горелки (37608300)
D05 39816900 Форсунка G20, комплект (2+1)  ∅ 2,80 (34009090) 
D06 39816980 Форсунка G31, комплект (2+1) ∅ 1,75 (34013040)
D07 39849630 Изоляция камеры сгорания (35324273) 



К-во № Артикул

1 A01 39828630
1 A02 39828640
1 A03 3980I810
1 A04 39846970
1 A05 3980A730
1 B01 39826940
1 B02 39826950
1 B03 39826960
1 B04 39826970
1 B05 39827141
1 B06 39820410
1 B07 39809110
1 B08 39842440
1 C01 3980A710
1 C02 39816070
2 C03 3980A720
2 C04 39814820
1 C05 39816730
1 C06 39826640
1 C07 39826990
1 C08 39826680
1 C09 39809010
1 C10 39827020
1 C11 39822120
1 C12 39822350
1 C13 39817280
1 C14 39826690
1 D01 39826240
1 D02 39825720
1 D03 39814080
1 D04 39817480
1 D05 39816910

D06 39816990
D07 39849740



Era F 32 D

Наименование К-во №

Панель котла правая (3110B460) 1 A01
Панель котла левая (3110B480) 1 A02
Панель котла фронтальная (3110T690) 1 A03
Панель котла верхняя (3110P840) 1 A04
Панель котла задняя (3110T610) 1 A05
Панель управления L500 (35012341) 1 B01
Крышка панели управления (35012360) 1 B02
Крышка платы (35012380) 1 B03
Накладка платы дисплея 1 B04
Плата управления DBM07B (36508163) 1 B05
Плата дисплея (38321600) 1 B06
Датчик температуры (39400560) 1 B07
Шлейф проводов L.240 (36003750) 1 C01
Секция теплообменника правая (39441850) 1 C01
Секция теплообменника средняя (39403190) 2 C02
Секция теплообменника левая (39441860) 1 C03
Ниппель, комплект 2 шт (34218521) 3 C04
Ниппель с диафрагмой, комплект 2 шт (37904230) 3 C05
Шпилька M10X340, комплект 2 шт (34400910) 1 C07
Гильза 1/2"X250 (33400260) 1 C08
Датчик давления воды 3/8" (36402251) 1 C09
Кран 1/2" (36900700) 1 C10
Датчик дымовых газов (38322790) 1 C11
Насос UPS 25-60 (36601240) 1 C12
Расширительный бак 14L (36801030) 1 C13
Клапан сбросной 1/2" 3bar (36900570) 1 D01
Датчик температуры (36200050) 1 D02
Газовый клапан (36800620) 1 D03
Пилотная горелка в сборе 446.1338.26 (36700010) 1 D04
Электроды, комплект (36702260-36702270) 1 D05
Жаровая труба горелки (37608300) 1 D06
Форсунка G20, комплект 3+1)  ∅ 2,80 (34009090) 1 D07
Форсунка G31, комплект (3+1) ∅ 1,75 (34013040) 1
D07 39849740 KIT ISOL.PORTA C.C.4(35324283) 1



Era F 45 D

Артикул Наименование К-во

39828630 Панель котла правая (3110B460) 1
39828640 Панель котла левая (3110B480) 1
3980I810 Панель котла фронтальная (3110T690) 1
39828680 Панель котла верхняя (3110B540) 1
3980A750 Панель котла задняя (3110T620) 1
39826940 Панель управления L500 (35012341) 1
39826950 Крышка панели управления (35012360) 1
39826960 Крышка платы (35012380) 1
39826970 Накладка платы дисплея 1
39827141 Плата управления DBM07B (36508163) 1
39820410 Плата дисплея (38321600) 1
39826690 Датчик температуры (36200050) 1
3980A710 Секция теплообменника правая (39441850) 1.000 1
3980A710 Секция теплообменника правая (39441850) 3
39816070 Секция теплообменника средняя (39403190) 1
3980A720 Секция теплообменника левая (39441860) 4
39814820 Ниппель, комплект 2 шт (34218521) 4
39816730 Ниппель с диафрагмой, комплект 2 шт (37904230) 1
39826990 Гильза 1/2"X250 (33400260) 1
39826680 Датчик давления воды 3/8" (36402251) 1
39809010 Кран 1/2" (36900700) 1
39827020 Датчик дымовых газов (38322790) 1
39822120 Насос UPS 25-60 (36601240) 1
39822350 Расширительный бак 14L (36801030) 1
39817280 Клапан сбросной 1/2" 3bar (36900570) 1
39826240 Газовый клапан (36800620) 1
39825720 Пилотная горелка в сборе 446.1338.26 (36700010) 1
39814080 Электроды, комплект (36702260-36702270) 1
39817480 Жаровая труба горелки (37608300) 1
39816920 Форсунка G20, комплект (4+1)  ∅ 2,80 (34009090) 1
39817000 Форсунка G31, комплект (4+1) ∅ 1,75 (34013040) 1
39849780 D07 39849780 KIT ISOL.PORTA C.C.5(35324293) 1
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